
 

 

 

日 時 令和 5 年 3 月 29 日（水曜日）  

場 所 

泉ケ丘カントリークラブ （岩湧→金剛、金剛→葛城） 

TEL 072-292-8500 

受付時間 8：00～8：45 1 組目スタート 9：12～ 

費 用 

会費 ￥3，000- 

プレー費 ￥14，500（セルフ、昼食付） 

当日はセルフデーの為、キャディ付はございませんのでご了承

ください。 

懇親会 
同クラブ内レストランにて  

※コロナ等の状況により変更の可能性があります。 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は泉州宅友会の活動にご参加頂き厚

くお礼申し上げます。 

さて、今年度の第 2 回宅友会チャリティゴルフコンペを下記のとおり開催させて頂きたく、皆

様にお知らせ申し上げます。万障お繰り合わせの上、多数ご参加頂きますようお願い申し上げ

ます。                                     敬具  

令和 5年 2月吉日 

泉州宅友会 

支部長：長谷川 好伸 

部長：西嶋 達也 

幹事：橋本、藤林 

※全員ダブルペリアで行います。 

※組合せ表は後日ご案内させて頂きますので宜しくお願い致します。 

※準備の都合上、出席のお返事は 3/14（火曜日）までに支部事務局までにご返送下さい。 

 欠席の場合は返信不要です。 返信先 FAX：072-438-9004 

※最大 10組となりますので、先着順とさせて頂きますのでご了承の程、よろしくお願い致します。 

コンペに参加する 

会食：参加・欠席 

商 号                          

氏 名                          

FAX 番号                         


